
Profesionální uniformní nemocnice kojící křoviny, New modrá
barva jednoduchý design zdravotní sestra jednotný

Popis produktu:
* Přizpůsobené logo 

* Tištěný vyšívání

* rukávy

* Výstřih

* dvě normální manžety

* dvě užitečné kapsy

 

Aplikace: 



Položka velkoobchod vysoce kvalitní dámské sestra křoviny bezpečnost Pracovní oblečení v
nemocnicích jednotné obleky

materiály Bavlna polyester, TC, a tak dále. (Jako přání zákazníka)

Velikost Evropský velikost, americká velikost, asijské velikosti (od XS až 5XL) nebo
přizpůsobené velikosti

Minimální množství 2000 sady
Vzorky Vzorky doba je asi týden, a pokud jsou vzorky naléhavý, můžeme ji tlačit
vlastnost Vysoká kvalita, srovnatelná cena, přesné dodání
Design Nejen, že můžeme dle vzorků zákazníka, ale také můžeme pomoci navrhnout jej.
Balík Každý z nich v polyetylénovém sáčku, nebo jako customers'need
logo Nabídka tvorby logo
barva Záviset na požadavku zákazníka
Jméno značky Kinglong (lze změnit název kapely)
Čas doručení Během 25-45 dnů po vkladu a vzorky potvrdily,
Platební podmínky T / T, West Union
Zkušební řád Poprvé můžete umístit malou objednávku provést test kvality
Výrobce Jsme přímý výrobce, můžeme garantovat kvalitu, dodací lhůty a vše,
Obchodní podmínky FOB, CNF, CIF
Způsob platby T / T, L / C, D / A
Čas doručení 45 až 55 den po obdržení platby předem
Používání nemocnice, officinal obchod 

Naše služby
 Za prvé: my Wil diskutovat o detailní informace o zboží, jako je textilní materiál, hmotnost tkaniny, barvu,
velikost, barvu, proces techniku, vzorky dodací lhůty a platby se před klademe objednávku s sebou.

Poté: budeme vám poslali vzorky do 10working dnů po obdržení platby.
Další: dáme dobro ve výrobě, dáme vám tempo produktu e-mailem v době, kdy se místo pořadí.
Naposledy: budeme ujistěte se, že dodací lhůty a dodávat zboží včas, ze příčinou vám poslal informaci o
doručení včas.

Nejčastější dotazy
1.Can dostaneme své vzorky zdarma?

Ano, náš vzorek zdarma, ale s označením "Freight Collect" .Po první transakce uzavřít, snížíme náklad.
2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
V 60days po obdržení zálohy nebo B / L nebo L / C.
3.How si kontrolovat kvalitu předmětů?
(1) Asi 200 zaměstnanci jsou více než 10-15 let zkušeností, silných mechanismů odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření
vzorů, efektivní a přesnosti.
(3) 8 QC inspektoři: vykonávanie množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu


